



Port Administration System ApS

Hulvejen 1
6700 Esbjerg
CVR-nr. 39947188

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.04.2021

Jannie Trier
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Port Administration System ApS

Hulvejen 1

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 39947188

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Jannie Trier Østergaard, formand

Henrik Andersen

Flemming Aarhus Pedersen

Astrid Mary Eilerskov Eriksen

Jimmi Jørgensen

Bent Mandø Hausted

John Morgen

Susanne Bruun Vinther

Andreas Engelbrecht Christiansen

Jette Hviid Hansen

Laila Ellinor Nielsen

Marco Nikolai Bang Skou-Nielsen, næstformand

Hanna Marie Nielsen

Direktion

Flemming Aarhus Pedersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er i henhold til havnelovens § 6a, stk. 1, nr. 3 at eje, drive og investere i IT-systemet 'PAS' for kapitalejerne i selskabet. Selskabet kan ikke tilbyde tjenester til andre end kapitalejerne i selskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 4 t.kr. mod et overskud på 31 t.kr. i 2019. Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		282.356	47.043
Af- og nedskrivninger	1	(274.151)	0
Driftsresultat		8.205	47.043
Andre finansielle omkostninger		(4.080)	(4.009)
Resultat før skat		4.125	43.034
Skat af årets resultat	2	0	(12.000)
Årets resultat		4.125	31.034
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		4.125	31.034
Resultatdisponering		4.125	31.034

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	4	1.399.434	0
Udviklingsprojekter under udførelse	4	0	640.313
Immaterielle aktiver	3	1.399.434	640.313
Anlægsaktiver		1.399.434	640.313
Udskudt skat		5.000	0
Andre tilgodehavender		0	190.681
Periodeafgrænsningsposter		0	122.412
Tilgodehavender		5.000	313.093
Likvide beholdninger		1.021.444	70.530
Omsætningsaktiver		1.026.444	383.623
Aktiver		2.425.878	1.023.936

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		65.000	60.000
Reserve for udviklingsomkostninger		1.091.558	499.444
Overført overskud eller underskud		(451.950)	41.039
Egenkapital		704.608	600.483
Udskudt skat		0	12.000
Hensatte forpligtelser		0	12.000
Periodeafgrænsningsposter		854.236	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	854.236	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.393	248.438
Skyldig skat		17.000	0
Anden gæld		279.385	163.015
Periodeafgrænsningsposter		566.256	0
Kortfristede gældsforpligtelser		867.034	411.453
Gældsforpligtelser		1.721.270	411.453
Passiver		2.425.878	1.023.936

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	60.000	0	499.444	41.039	600.483
Kapitalforhøjelse	5.000	95.000	0	0	100.000
Overført fra overkurs	0	0	0	95.000	95.000
Overført til reserver	0	(95.000)	592.114	(592.114)	(95.000)
Årets resultat	0	0	0	4.125	4.125
Egenkapital ultimo	65.000	0	1.091.558	(451.950)	704.608

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	274.151	0
	274.151	0

2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	17.000	0
Ændring af udskudt skat	(17.000)	12.000
	0	12.000

3 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.	Udviklings- projekter under udførelse kr.
Kostpris primo	0	640.313
Overførsler	1.590.625	(1.590.625)
Tilgange	82.960	950.312
Kostpris ultimo	1.673.585	0
Årets afskrivninger	(274.151)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(274.151)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.399.434	0

4 Udviklingsprojekter

Udviklingsomkostninger består af omkostninger til udvikling af IT-systemet Havn2000.

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.
Periodeafgrænsningsposter	854.236
	854.236
